1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

AFERIMENTO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS (ANTES DO PRAZO DE

RECURSOS)

A comissão municipal de auxílio à administração para organizar, coordenar, fiscalizar e deliberar

sobre a realização do Edital de Concurso Público nº 01/2023, torna público o AFERIMENTO da

pontuação da prova de títulos (antes do prazo de recursos) dos candidatos, pela comprovação de

requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

PROFESSOR DE ARTES

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Especialização Total de Títulos

1 754 Bruna Rodrigues Paiva Polmann 0,00 0,00 0,00

2 591 Marinês Philipsen 0,00 1,00 1,00

3 216 Mirna Araujo Muniz 0,00 0,00 0,00

4 541 Nadio Diogo Reolon 0,00 0,00 0,00

5 950 Paulo Adilson De Freitas 0,00 0,00 0,00

6 136 Rosemari Moura Do Nascimento 0,00 0,00 0,00

7 22 Silvana Ester Delevatti 0,00 1,00 1,00

8 1131 Vanderson Sewald 0,00 0,00 0,00

9 700 Vilson José Prestes 0,00 1,00 1,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA) ***

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Especialização Total de Títulos

1 665 Adriane Gomes 0,00 0,00 0,00

2 732 Anderson Luís Müller 0,00 0,00 0,00

3 368 Bruna Luiza Back 0,00 0,00 0,00

4 1153 Carlos Daniel De Bairros 0,00 1,00 1,00

5 1074 Catiane Luiza Brambilla 0,00 1,00 1,00

6 462 Catiane Regina Lavall 0,00 0,00 0,00

7 151 Débora Cristina Santin 0,00 0,00 0,00

8 747 Diego Ernandes Renz 0,00 1,00 1,00

9 504 Edinei Fernando Schwertz 0,00 1,00 1,00

10 60 Elizandra Fontana 0,00 1,00 1,00

11 827 Gustavo Andrioli 0,00 1,00 1,00

12 275 Iara Soares Santos Sandy Reis 1,00 1,00 2,00

13 187 Ivanor Fernando Da Luz 0,00 1,00 1,00

14 1061 Jean Marcos Chieza Colle 0,00 0,00 0,00

15 186 Juliana Cichelero 0,00 0,00 0,00

16 756 Luana Tonezer 0,00 0,00 0,00

17 654 Paloma Mezzomo 0,00 1,00 1,00

18 1079 Renan Scapini Paloschi 0,00 1,00 1,00

2

19 269 Samara Borille 0,00 1,00 1,00

20 418 Sirlei Rubin 0,00 1,00 1,00

21 455 Thaysa De Melo Assumpção Moreira 0,00 1,00 1,00

22 495 Wagner Moraes Medina 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Especialização Total de Títulos

1 761 Aline Raquel Steinheuser Jantsch 0,00 0,00 0,00

2 172 Ana Carolina Righi 0,00 0,00 0,00

3 13 Ana Claudia De Lara Lemos 0,00 0,00 0,00

4 912 Ana Paula Marques Kappes Vogel 0,00 1,00 1,00

5 489 Ana Paula Pecin 0,00 1,00 1,00

6 429 Ana Paula Turani Rubin 0,00 0,00 0,00

7 688 Anaqueide Deliberal 0,00 0,00 0,00

8 436 Andréia Tatiane Baldus 0,00 1,00 1,00

9 181 Ângela Maria Borssatti 0,00 1,00 1,00

10 955 Angelica Nos 0,00 0,00 0,00

11 852 Beatriz De Mello Martini 0,00 0,00 0,00

12 992 Brigida Rosa Poli 0,00 1,00 1,00

13 226 Bruna Roberta Colombo Verfer 0,00 1,00 1,00

14 120 Carina Aparecida Lemes De Souza 0,00 1,00 1,00

15 404 Carla Ines Rosenbach 0,00 1,00 1,00

16 142 Cindia Carolina Dalmagro 0,00 1,00 1,00

17 583 Claudiane Pauli 0,00 1,00 1,00

18 311 Cleide De Fatima Netto Isoton 0,00 1,00 1,00

19 135 Cleison Da Silva 0,00 1,00 1,00

20 90 Cleonara De Lima Vieira 0,00 1,00 1,00

21 31 Cristiane Garbin 0,00 1,00 1,00

22 733 Cristiane Knob 0,00 1,00 1,00

23 999 Cristiane Maria Finger 0,00 1,00 1,00

24 675 Cristina Bassani 0,00 0,00 0,00

25 38 Daiani Foretti 0,00 1,00 1,00

26 396 Dionara Decarli 0,00 1,00 1,00

27 342 Edimara Perin 0,00 0,00 0,00

28 940 Edina Seibel Backes 0,00 1,00 1,00

29 655 Eduarda Noro 0,00 0,00 0,00

30 816 Elaine Cristina Loch Kraemer 0,00 0,00 0,00

31 550 Eliane Ana Spironello Foppa 0,00 1,00 1,00

32 335 Eliane De Almeida 0,00 0,00 0,00

33 616 Eliane De Lima 0,00 0,00 0,00

34 666 Evelin Carini De Quevedo 0,00 0,00 0,00

3

35 874 Fabiana Butinski 0,00 0,00 0,00

36 441 Fabieli Rosa De Andrade 0,00 0,00 0,00

37 967 Franciela Triches Blasi 0,00 0,00 0,00

38 412 Franciele Anzolin 0,00 0,00 0,00

39 863 Franciele Herbert Mantovani 0,00 1,00 1,00

40 433 Francieli Seibel 0,00 0,00 0,00

41 927 Geneci Ochôa Brixner 0,00 0,00 0,00

42 896 Gessi Boller 0,00 0,00 0,00

43 345 Gessica Fernandes 0,00 0,00 0,00

44 2 Greysiane Jose Andrade Teodozio 0,00 0,00 0,00

45 620 Hérica Todescatto Wagner 0,00 0,00 0,00

46 542 Iana Patricia Caramori 0,00 1,00 1,00

47 915 Ione Terezinha Rosembach 0,00 1,00 1,00

48 208 Irenete Bedin Ochoa 0,00 1,00 1,00

49 336 Isaura Reichert 0,00 1,00 1,00

50 219 Ivanete Da Silva 0,00 1,00 1,00

51 758 Jandira Cosmann Hansel 0,00 0,00 0,00

52 898 Janete Bernardy 0,00 1,00 1,00

53 319 Jéssica Julia Meazza Jackosvki 0,00 0,00 0,00

54 892 Jocelia Aozani 0,00 0,00 0,00

55 65 Josenara Tais Heck 0,00 0,00 0,00

56 687 Josi Trevisol 0,00 0,00 0,00

57 724 Juliana Both 0,00 0,00 0,00

58 683 Juliana Elwanger Pinho 0,00 0,00 0,00

59 207 Juliana Wartha 0,00 0,00 0,00

60 411 Karline Elizabete Back 0,00 0,00 0,00

61 540 Keila Regina Kleinert 0,00 1,00 1,00

62 297 Leila Britsche 0,00 1,00 1,00

63 503 Lilian Cetolini 0,00 0,00 0,00

64 791 Lorena De Oliveira 0,00 0,00 0,00

65 143 Luciane Zanini 0,00 1,00 1,00

66 270 Luiza Helena Kuhn 0,00 0,00 0,00

67 1139 Magda Fernanda Budtinger 0,00 0,00 0,00

68 386 Marciana Horst 0,00 0,00 0,00

69 511 Mariglaucia Borille 0,00 1,00 1,00

70 670 Marilei Heiser 0,00 1,00 1,00

71 545 Marines Graff Mossmann 0,00 1,00 1,00

72 835 Marinez Salete Justen 0,00 1,00 1,00

73 157 Natália Adams 0,00 1,00 1,00

74 131 Neide Silvane Bencke Brandenburg 0,00 1,00 1,00

75 419 Patrícia Bernardi Back 0,00 1,00 1,00

4

76 957 Patricia Zwirtes Benetti 0,00 0,00 0,00

77 300 Rosamar Mazzoneto 0,00 1,00 1,00

78 710 Rosicler Aparecida Lazzarotto 0,00 1,00 1,00

79 663 Rosilene Taborda De Arruda 0,00 0,00 0,00

80 327 Rozeli Pinheiro Wronski 0,00 0,00 0,00

81 292 Sabrina Bannhara 0,00 1,00 1,00

82 293 Saionara Vanderléia Matana 0,00 1,00 1,00

83 576 Samara Marciana Dalmoro Massmann 0,00 0,00 0,00

84 690 Sibeli Vettorazzi 0,00 0,00 0,00

85 762 Silene Águeda Etges 0,00 0,00 0,00

86 556 Simone Gawski 0,00 1,00 1,00

87 119 Sueli Conceição Da Silva 0,00 1,00 1,00

88 774 Susana Camicia 0,00 1,00 1,00

89 1006 Tainara Aprecida Nilsson Paulus 0,00 0,00 0,00

90 587 Taís Andrieli Graetzler 0,00 1,00 1,00

91 353 Taísa Degasperi 0,00 1,00 1,00

92 1124 Tatiane Daniela Sprandel Caramori 0,00 1,00 1,00

93 625 Valeria Petry 0,00 0,00 0,00

94 750 Vanderléia Albano Broilo 0,00 0,00 0,00

95 388 Vanice Fátima Turani Silvestre 0,00 0,00 0,00

96 220 Vera Lourdes Fernandes Ducatti 0,00 1,00 1,00

97 236 Vera Lúcia Schmitz 0,00 1,00 1,00

98 653 Viviane Smaniotto 0,00 1,00 1,00

PROFESSOR DE ESPANHOL

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Especialização Total de Títulos

1 875 Adrieli Loro Siebeneichler 0,00 0,00 0,00

2 73 Fátima Priska Eberhardt 0,00 0,00 0,00

3 197 Irlene Cristine Dos Santos Ferreira 0,00 0,00 0,00

4 965 Lizete Terezinha Da Fonseca Reolon 0,00 0,00 0,00

5 559 Luciana Fátima Medeiros Guimarães 0,00 0,00 0,00

6 606 Rosangela Paula Vichietti 0,00 0,00 0,00

7 894 Taisa Graciela Sprandel 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE INGLÊS

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Especialização Total de Títulos

1 24 Bruna Luiza Basei 0,00 0,00 0,00

2 532 Raquelly Taube 0,00 0,00 0,00

3 906 Samaroni Ilacir Muller 0,00 0,00 0,00

4 484 Simone Pagno 0,00 1,00 1,00

5 678 Tatiane Bedin 0,00 0,00 0,00

5

6 773 Vanessa Trevisol 0,00 1,00 1,00

São José do Cedro – SC, 03 de março de 2023.

Rafael Santin                                      Carla Patrícia Silvestri                    Marisete Balbinot

Presidente                                             Membro                                             Membro